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Pienhankintasopimus digitaalisen liikuntaintervention vaikuttavuustutkimuksen 
valmistelusta Business Tampere Oy:n kanssa
TRE:6300/02.07.01/2025

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Lauri Savisaari,​​ puh. 040 801 6081,​​ etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Ohjelmapäällikkö Mika Vuori,​​ puh. 040 806 3132,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Sopimus digitaalisen liikuntaintervention vaikuttavuustutkimuksen 
valmistelusta tehdään Tampereen kaupunkiseudun elinkeino-​ ja 
kehitysyhtiö Business Tampere Oy:n (Y-​tunnus 2252888-​5) kanssa.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään ohjelmapäällikkö Mika Vuori. 

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta 5 000 euroa 
sopimuskauden aikana.

Hankinnan kustannus maksetaan Hyvinvoinnin kehitysohjelman 
kustannuspaikalta 137053.

Sopimus hankinnasta syntyy vasta,​ kun hankintapäätös on lainvoimainen 
ja hankintasopimus on allekirjoitettu.

Perustelut
Tampereen kaupungin sivistyspalvelujen palvelualueella vuosina 2024–
2027 toteutettavan Hyvinvoinnin kehitysohjelman yhtenä 
hyötytavoitteena on lasten ja nuorten mielen hyvinvoinnin 
vahvistaminen. Ohjelmasuunnitelman mukaisesti voidaan hankkia 
ulkoista asiantuntijapalvelua muun muassa data-​analyysin tueksi sekä 
käynnistetään kokeiluja hyötytavoitteiden saavuttamiseksi.

Hankinnan taustalla on lasten liikuntaintervention vaikuttavuutta 
koskevan tutkimuksen toteutus (TRE:4622/02.07.01/2025) 
tutkimusasetelman mukaisesti Tampereen kaupungilla vuosina 2025–
2027. Tutkimuksen tavoitteena on tunnistaa lasten liikkumisprofiileja 
sekä arvioida digitaalisen liikuntaintervention vaikuttavuutta huomioiden 
erilaiset liikkumisprofiilit ja huoltajien rooli intervention toteutumisessa. 
Intervention vaikuttavuutta arvioidaan satunnaistetussa kokeellisessa 
seuranta-​asetelmassa motoristen taitojen,​ fyysisen aktiivisuuden ja 
koetun motorisen pätevyyden osalta. Valmistelutyö tehdään 10/2025-​02
/2026 aikana. Suunniteltu vaikuttavuustutkimus julkaistaan sen 
valmistuttua Tampereen yliopiston toimesta. Tämä hankintasopimus 
koskee vaikuttavuustutkimuksen valmisteluvaihetta,​ ja sen toteutetaan 
osana HealthHub Finland EDIH -​hanketta. Mahdollisesta toteutusvaiheen 
palvelusta sovitaan erikseen.

Tarjouksen mukaisesti valmisteluvaiheen tavoitteena on saattaa loppuun 
vaikuttavuustutkimuksen pilottivaihe,​ analysoida pilotin tulokset ja 
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kehittää tutkimusmateriaaleja tulosten perusteella. Lisäksi tuloksina 
raportoidaan tutkimusprotokolla,​ ja kehitetään tarvittavat materiaalit ja 
koulutukset. Valmisteluvaiheen lopputuloksena odotetaan olevan 
valmius interventiotutkimuksen toteuttamiseen.

Tampereen kaupungin Hyvinvoinnin kehitysohjelma rahoittaa 
tutkimuksen valmisteluvaihetta omarahoitusosuudella. Lisäksi tutkimusta 
rahoittavat Euroopan unioni (rahoitussopimus nro. 101083544) ja 
Business Finland (diaarinro. 794/31/2023). Tutkimuksen rahoittamiseen 
osallistuu myös Business Tampere Oy omarahoitusosuudellaan.

Palvelusta vastaa Business Tampere EDIH-​organisaationa ja tutkimuksen 
toteuttaa alihankkijana Tampereen yliopiston (Tampereen 
korkeakoulusäätiö sr.,​ jäljempänä ”Yliopisto”) Lääketieteen ja 
terveysteknologian tiedekunta osana sen tarjoamia Testbed-​palveluita. 

Hankinnan arvo alittaa hankintalain (1397/2016) 25 § 1. mom. 1-​kohdassa 
säädetyn kansallisen kynnysarvon. Hankintaan sovelletaan Tampereen 
kaupungin hankintaohjetta.

Tampereen kaupungin hankintaohjeen mukaisesti hankinnan 
kilpailuttaminen on pääsääntö myös pienhankinnoissa. Edelleen 
hankintaohjeen mukaisesti pienhankinta on mahdollista tehdä ilman 
kilpailuttamista,​ mikäli hankinta on arvoltaan vähäinen tai 
kilpailuttaminen on muutoin epätarkoituksenmukaista.

Sopimus digitaalisen liikuntaintervention vaikuttavuustutkimuksen 
valmistelusta esitetään tehtäväksi Tampereen kaupunkiseudun elinkeino-​ 
ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy:n (Y-​tunnus 2252888-​5) kanssa.

Hankinta-​asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta (621/1999). Tarjous tulee julkiseksi asianosaisille 
hankintapäätöksen tekemisen jälkeen ja yleisesti julkiseksi,​ kun hankintaa 
koskeva sopimus on tehty. Asiakirjoja säilytetään kaupungin sähköisessä 
arkistossa.

Hankinnan valmistelijana toimi ohjelmapäällikkö Mika 
Vuori. Vakanssinhoitajan vaihtuessa vastuu sopimuksesta siirtyy 
kulloisellekin haltijalle. Vastuuhenkilö huolehtii tarvittaessa 
yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
hankintapäätöksen tiedoksisaannista sillä edellytyksellä,​ että 
hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta 5 000 euroa 
sopimuskauden aikana.

Hallintosäännön 34 §:n 4 kohdan mukaan palvelualueen johtaja päättää 
irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta,​ luovuttamisesta ja 
vuokrauksesta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan 
vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
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Ilona Raitakari/Business Tampere Oy,​ Mika Vuori,​ Jaana Hartman

Allekirjoitus

Johtaja Lauri Savisaari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä Tampereen kaupungin verkkosivuilla 13.12.2025. 
www.tampere.fi
Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun 
mukaisesti 10.12.2025

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
sivistyspalvelujen palvelualueen johtajalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
10.12.2025

Pirjo-Liisa Länkinen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 163

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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